
Zápisz 4. zasedání Zastupitelstva obce Čučice ze dne 29. června 2023v 18:00 v budově radnice vČučicích

Přítomni:Martin Jacko, Zoja Hanáková, František Horký, Jakub Pouchlý, Martin KunešNepřítomni: František Prudík, Martin Máša
Hlasování: pro - proti - zdržel seProgram zasedání:

1. Zahájení starosta2. Žádost o souhrnné vyjádření starosta3. Účetní závěrka obce starosta4. Závěrečný účet obce starosta5. Rozpočtové opatření starosta6. Účetní závěrka Mateřské školy Čučice starosta7. Přerozdělení hospodářského výsledku Mateřské školy Čučice starosta8. Různé: a. Návrh smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje starostab. Prodej pozemku p.č. 621 a 615/2 v katastrálním území Čučice starostac. Plán společných zařízení v části území Čučice starosta9. Rozprava přítomní10. Závěr starosta

1. Zasedání zahájil starosta pan Martin Jacko. Sdělil, že přítomno je 5 členů ZO. Poté určil ověřovatelezápisu z dnešního zasedání – pan Martin Kuneš a pan František Horký. Zápis provede paní VeronikaZejdová. Přijato bez připomínek. Starosta se zeptal, zda ověřovatelé předchozího zápisu mají k tomutozápisu připomínky. Bez připomínek. Poté starosta předložil návrh programu dnešního zasedání tak,jak byl zveřejněn v pozvánce. Zeptal se přítomných, zda chce někdo program doplnit, změnit činěkterý z navržených bodů vypustit. Nebyly podány žádné návrhy. Starosta tedy nechal o návrhuprogramu hlasovat.
1. Zahájení starosta2. Žádost o souhrnné vyjádření starosta3. Účetní závěrka obce starosta4. Závěrečný účet obce starosta5. Rozpočtové opatření starosta6. Účetní závěrka Mateřské školy Čučice starosta7. Přerozdělení hospodářského výsledku Mateřské školy Čučice starosta8. Různé: a. Návrh smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje starostab. Prodej pozemku p.č. 621 a 615/2 v katastrálním území Čučice starostac. Plán společných zařízení v části území Čučice starosta9. Rozprava přítomní10. Závěr starosta

Hlasování: 5-0-0. Návrh byl přijat.Usnesení č. 29/ZO/2023 - ZO schvaluje návrh programu dnešního zasedání ZO.



2. Starosta seznámil zastupitelstvo obce Čučice s žádostí o souhrnné vyjádření na akci Čučice –Branštetr: NN přip. kab. sm.. Zastupitelstvo bere na vědomí.

3. Starosta seznámil zastupitelstvo obce Čučice s Účetní závěrkou obce Čučice za rok 2022. Dotázal sepřítomných, zda mají dotazy či připomínky. Vzhledem k tomu, že nikdo nevznesl dotaz čipřipomínku, nechal o předložené Účetní závěrce hlasovat.
Hlasování: 5-0-0. Návrh byl přijat.Usnesení č. 30/ZO/2023 - ZO schvaluje Účetní závěrku obce Čučice za rok 2022, které podává věrnýa poctivý obraz k předmětu účetnictví a finanční situaci obce Čučice s přihlédnutím k opravámprovedeným v roce 2022.

4. Starosta předložil zastupitelstvu obce Čučice Závěrečný účet obce Čučice za rok 2022. Probírala setaké zpráva o výsledku hospodaření, bylo přijato systémové nápravné opatření. Vzhledem k tomu,že nikdo nevznesl jiný návrh či připomínku, nechal starosta o předloženém návrhu hlasovat.

Hlasování: 5-0-0. Návrh byl přijat.Usnesení č. 31/ZO/2023 - ZO schvaluje Závěrečný účet obce Čučice za rok 2022 s výhradou.

5. Starosta předložil zastupitelstvu obce Čučice rozpočtové opatřením č. 2/2023, 3/2023,4/2023Zastupitelstvo obce Čučice bere na vědomí.
6. Starosta seznámil zastupitelstvo obce Čučice s Účetní závěrkou Mateřské školy Čučice příspěvkovéorganizace za rok 2022. Dotázal se přítomných, zda mají dotazy či připomínky. Vzhledem k tomu,že nikdo nevznesl jiný návrh či připomínku, nechal starosta o předloženém Účetní závěrce hlasovat.

Hlasování: 5-0-0. Návrh byl přijatUsnesení č. 32/ZO/2023 - ZO schvaluje Účetní závěrku Mateřské školy Čučice za rok 2022.
7. Starosta předložil žádost ředitelky Mateřské školy Čučice o přerozdělení hospodářského výsledku dorezervního fondu. Dotázal se přítomných, zda mají návrh či připomínku. Vzhledem k tomu, ženikdo nevznesl jiný návrh či připomínku, nechal o předložené žádosti hlasovat.

Hlasování: 5-0-0. Návrh byl přijat.Usnesení č. 33/ZO/2023 -ZO schvaluje přerozdělení hospodářského výsledku Mateřské školy
Čučice, příspěvkové organizace do rezervního fondu.

8. Různéa) Starosta seznámil přítomné s přidělením dotace pro obce Čučice na základě dotačního programuPodpora rozvoje venkova Jihomoravského kraje pro rok 2023. Dotace ve výši 275 000 Kč budeposkytnuta na akci „Oprava fasády volnočasového centra a vybudování přístřešku“. Starosta sedotázal přítomných, zda mají návrh či připomínku. Vzhledem k tomu, že nikdo nevznesl jiný návrh
či připomínku, nechal o předložené smlouvě hlasovat.
Hlasování: 5-0-0. Návrh byl přijat.



Usnesení č. 34/ZO/2023 -ZO schvaluje přijetí dotace z dotačního programu Podpora rozvojevenkova Jihomoravského kraje pro rok 2023 „Oprava fasády volnočasového centra a vybudovánípřístřešku ve výši 275 000 Kč a pověřuje starostu k podpisu smlouvy.

b) 1) Starosta předložil zastupitelstvu žádost pana o koupi pozemku p.č. 615/2v katastrálním území Čučice. Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce od 14.6.2023.Zastupitelstvo projednalo předloženou žádost, cena za m2 je 780 Kč. Starosta se dotázal přítomných,zda mají nějaké připomínky či návrh. Vzhledem k tomu, že nikdo nevznesl jiný návrh čipřipomínku, nechal starosta o předložené žádosti hlasovat.
Hlasování: 5-0-0. Návrh byl přijat.Usnesení č. 35/ZO/2023 - ZO schvaluje prodej pozemku p.č. 615/2 v katastrální území Čučice panuza cenu 780 Kč/m2. ZO pověřuje starostu k veškerým právním úkonům.

b) 2) Starosta předložil zastupitelstvu žádost pana a paní o koupipozemku p.č. 621 v katastrálním území Čučice. Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce od14.6.2023. Zastupitelstvo projednalo předloženou žádost, cena pozemku se studnou je 30.600 Kč.Starosta se dotázal přítomných, zda mají nějaké připomínky či návrh. Vzhledem k tomu, že nikdonevznesl jiný návrh či připomínku, nechal starosta o předložené žádosti hlasovat.
Hlasování: 5-0-0. Návrh byl přijat.Usnesení č. 36/ZO/2023 - ZO schvaluje prodej pozemku se studnou p.č. 621 v katastrální území
Čučice panu a paní za cenu 30.600 Kč. ZO pověřuje starostuk veškerým právním úkonům.

c)  Starosta předložil zastupitelstvu obce Čučice Plán společných zařízení v části katastrálního území
Čučice, který je součástí návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Nová Ves a Oslavan anavazujících částech k.ú. Čučice a k.ú. Oslavany. Starosta se dotázal přítomných zda mají návrh čipřipomínku. Vzhledem k tomu, že nikdo nevznesl jiný návrh či připomínku, nechal o předloženémPlánu hlasovat.

Hlasování: 5-0-0. Návrh byl přijat.Usnesení č. 37/ZO/2023 - ZO schvaluje Plán společných zařízení v části katastrálního území Čučice,který je součástí návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Nová Ves a Oslavan a navazujících
částech k.ú. Čučice a k.ú. Oslavany.

Vzhledem k tomu, že se nikdo další do rozpravy nepřihlásil, ukončil starosta v 18:30 zasedání ZO.Zápis byl vyhotoven dne: 10. července 2023



Zapsala:Veronika Zejdová

Ověřovatelé:Martin KunešFrantišek Horký

Zoja Hanáková Martin Jackomístostarostka starosta




